
UCHWAŁA NR LIV/1095/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Ośrodku Reumatologicznym 
Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Śremie 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 991) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się z dniem 20 lipca 2023 roku Radę Społeczną działającą przy Wielkopolskim Ośrodku 
Reumatologicznym Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Śremie, 
w składzie: 

1. Przewodniczący:           
   Marta Dzikowska    

2. Członkowie: 

a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:     
   Krystyna Kubicka - Sztul        
   Ryszard Napierała        
   Hieronim Urbanek        
   Elżbieta Bieniek 

b) Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego:        
   Zbigniew Świetlik    

§ 2.  

Kadencja Rady Społecznej trwa cztery lata. 

§ 3.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zwoła pierwsze posiedzenie Rady Społecznej powołanej 
na podstawie niniejszej uchwały w terminie do dnia 31 października 2023 roku. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4515A66-BBC6-4AE0-A401-76C63348E569. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LIV/1095/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Ośrodku Reumatologicznym 
Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Śremie 

 Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 991) do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie rad społecznych 
w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej. 

 Rada Społeczna działająca przy Wielkopolskim Ośrodku Reumatologicznym Samodzielnym Publicznym 
Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Śremie została powołana z dniem 19 lipca 2019 roku 
uchwałą nr IX/161/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2019  roku na 4-letnią 
kadencję.  

 W związku z upływem kadencji Rady Społecznej z dniem 19 lipca 2023 roku oraz koniecznością 
powołania nowej Rady, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4515A66-BBC6-4AE0-A401-76C63348E569. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/1095/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


